Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.03.2020                                                                                                     № 1029
О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения и общественных организаций городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5250

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка населения и общественных организаций городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор 10.11.2016 № 5250 (в редакции постановлений от 08.02.2017 №583, от 02.03.2017 №996, от 28.04.2017 №2166, от 30.06.2017 №3628, от 14.07.2017 №3967, от 24.07.2017 №4098, от 01.09.2017 №4965, от 30.10.2017 №6316, от 01.11.2017 №6420, от 08.11.2017 №6531, от 30.11.2017 № 7116, от 26.12.2017 №7792, от 28.02.2018 № 1166, от 22.03.2018 № 1500, от 10.05.2018 № 2616, от 31.05.2018 № 3076, от 03.07.2018 № 3778, от 26.07.2018 № 4331, от 06.11.2018 № 6320, от 12.112018 № 6523, от 05.12.2018 № 6923, от 24.12.2018 № 7479, от 04.03.2019 №1212, от 28.03.2019 №1671, от 07.05.2019 № 2494, от 05.08.2019 № 4249, от 01.10.2019 № 5320, от 12.11.2019 № 6083, от 02.12.2019 № 6466,
от 27.12.2019 № 7138):

1.1. В паспорте программы «Социальная поддержка населения и общественных организаций городского округа г.Бор» в позиции 7 цифры «115291,9» заменить на цифры «115491,9», цифры «28827,9» заменить на цифры «29027,9», цифры «114355,9» заменить на цифры «114555,9», цифры «14390,1» заменить на цифры «14590,1», цифры «3278,7» заменить на цифры «3478,7», цифры «13454,1» заменить на цифры «13654,1».

1.2. В таблице 1 в графах 6 и 7:

1.2.1. в позиции 0. цифры «115291,9» заменить на цифры «115491,9», цифры «114355,9» заменить на цифры «114555,9»;

1.2.2.  в позиции 0.5. цифры «381,3» заменить на цифры «581,3»;

1.2.3. в позициях 3.0. и 3.1. цифры «14390,1» заменить на цифры «14 590,1», цифры «13454,1» заменить на цифры «13654,1»;

1.2.4.в позициях 3.0.5. и 3.1.5. цифры «381,3» заменить на цифры «581,3».

1.3. В таблице 1.2 в графах 6 и 7:

1.3.1. в позиции 0. цифры «28827,9» заменить на цифры «29027,9»;

1.3.2. в позиции 0.5. цифры «92,8» заменить на цифры «292,8»;

1.3.3. в позициях 3.0. и 3.1. цифры «3278,7» заменить на цифры «3478,7»;

1.3.4. в позициях 3.0.5. и 3.1.5. цифры «92,8» заменить на цифры «292,8».

1.4. В таблице 3 «Сведения об основных мерах правового регулирования» позицию 5 изложить в следующей редакции:

	5.
	Постановление администрации городского округа г.Бор от 29.01.2020
№ 402
	Об утверждении Положений, регламентирующих предоставление из средств бюджета городского округа г.Бор субсидий социально ориентированным некоммерческим организация, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями
	Управление социальной политики администрации городского округа г.Бор

1.5. В п. 3.3.1. Паспорт подпрограммы в позиции 6 цифры «14390,1» заменить на цифры «14590,1», цифры «3278,7» заменить на цифры «3478,7», цифры «13454,1» заменить на цифры «13654,1».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                               А.В.Киселев
Г.В.Ващук,

9-95-22